30 Nisan 2024 SALI Resmi Gazete Say! : 32532

CUMHURBASKANI KARARI

Karar Sayisi: 8422

6245 sayih Harcirah Kanununun 46 nc1 maddesinin birinei fikrasinin (c) bendi uyarinca
yurtdist yer degistirme giderinin mesafeye gore degisen kisminin hesaplanmasinda esas alinan
cetvellerin uygulamaya konulmas: hakkindaki 24/7/1996 tarihli ve 96/8438 sayili Bakanlar
Kurulu Kararina Krasnodar’a ait ekte yer alan cetvelin ilave edilmesine, amilan Kanunun 47 nci
maddesi geregince karar verilmistir.

29 Nisan 2024

Recep Tayyip ERDOGAN
CUMHURBASKANI
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CETVEL

ANKARA
ABIDJAN
ABU DABI

ABUJA
ADDIS ABABA
ADEN
AKRA
AKTAU
ALMATI
AMMAN
AMSTERDAM

ANTANANARIVO
ANVERS
ASMARA

ASUNCION
ASKABAT
ATINA
AVLONYA
BAGDAT
BAHREYN
BAKU
BAMAKO

BANDAR SERI BEGAVAN

BANGKOK
BANGUI
BANJA LUKA
BANJUL
BARSELONA
BASRA
BATUM
BELGRAD
BERLIN
BERN
BEYRUT
BINGAZI
BISSAU
BISKEK
BOGOTA
BORDEAUX

29/4/2024 TARIHLI VE 8422 SAYILI CUMHURBASKANI KARARININ EKI

MESAFE (KM)

758
6.063
2.676
5.008
4.005
3.631
5.797

079
3.008
1.478
2.802
7.163
2.629
3.302

12.461
1.7982
1.488
1.664
1.384
2.334
1.026
5.702
8.522
6.704
4.937
1.710
6.271
2.983
1.791

433
1.454
2.037
2428
1.274
2173
6.324
2.839

11.410
3.082
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BOSTON
BRASILiA
BRATISLAVA
BRAZAVIL
BREGENZ
BRUKSEL
BUDAPESTE
BUENOS AIRES
BUJUMBURA
BURGAZ
BUKRES
CAKARTA
CAPE TOWN
CENEVRE
CEZAYIR
CHENNAI
CHICAGO
CIBUTI
CiDDE
CENGDU
DAKAR
DAKKA
DARUSSELAM
DEVENTER
DOHA
DOHUK
DUBAI
DUBLIN
DUSANBE
DUSSELDORF
EDINBURGH
ENCEMINE
ERBIL
ERIVAN
ESSEN
FiLiBE
FRANKFURT
FREE TOWN

MESAFE (KM)

8.080
11.000
1.700
5.966
2.249
2.632
1.552
13.174
5.465
965
1.017
8.797
9.022
2.538
3.126
5.266
8.992
3.712
2.607
5.772
6.239
5.167
5.765
2.515
2.467
969
2.645
3.352
2.556
2.464
3.159
4.306
1.070
704
2.449
1.188
2.324
6.431
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GABARON
GAZIMAGUSA
GENCE
GOTEBURG
GUANGZHOU
GUATEMALA
GUMULCINE
HALEP
HAMBURG
HANNOVER
HANOI
HARARE
HARGEYSA
HARKIV
HARTUM
HAVANA
HAYDARABAD
HELSINKI
HERAT
HONG KONG
HOUSTON
ISKENDERIYE
ISLAMABAD
JOHANNESBURG
JUBA
KABIL
KAHIRE
KAMPALA
KANBERA
KANDAHAR
KARACI
KARAKAS
KARLSRUHE
KASSEL
KATMANDU
KAZAN
KIiEV
KIGALI

MESAFE (KM)

7.862
1.182
772
2.320
7.005
11.561
1.183
1.644
2.284
2,276
6.575
7.035
3.974
588
3.333
10.391
3.416
1.922
2.302
7.138
10.501
1.728
3.160
7.998
4.526
2.811
1.799
5.012
14.165
2,748
3.370
10.397
2.342
2.276
4.499
1.392
872
5.298
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" KRASNODAR
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KINSASA
KISINEV
KOLKATA
KOLOMBO
KOMRAT
KONAKRI
KOPENHAG
KOTONU
KOLN
KOSTENCE
KUALA LUMPUR
KUDUS
KUVEYT
LA PAZ
LAGOS
LAHEY
LAHOR
LEFKOSA
LEIPZIG
LIBREVILLE
LILONGVE
LiMA
LiZBON
LJUBLIANA
LOME
LONDRA
LOS ANGELES
LUANDA
LUSAKA
LUKSEMBURG
LYON
MADRID
MAINZ
MALABO
MANCHESTER
MANILA
MAPUTO
MARSILYA

MESAFE (KM)

5.971
810
5.101
5.780
813
6.365
2.195
5.560
2.449
822
7.646
1.510
1.921
12.632
5.493
2.640
3.069
1.194
2.079
5.748
6.581
12,985
3.985
1.901
5.656
2.944
10.925
6.521
6.807
2.503
2.646
3.482
2.352
5.450
3.086
8.242
7.921
2.668



SEHIR

KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR
KRASNODAR

MASERU
MBABANE
MEKSIKO

MELBOURNE
MESHED
MEZAR-I SERIF
MiAMi
MILANO
MINSK
MISURATA
MOGADISU
MONROVYA
MONTEVIDEO
MONTREAL
MOSKOVA

MOSTAR

MUMBAI

MUSKAT

MUSUL
MUNIH
MUNSTER
NAGOYA
NAHCIVAN

NAIROBI

NANTES

NAPOLI

NAYPIDAV
NECEF
NEW YORK
NiAMEY
Nis
NOVOROSSISK
NUAKSOT
NUR SULTAN
NURNBERG
ODESSA
ORAN
OSAKA

MESAFE (KM)

8.348
7.974
11.687
14.008
1.984
2.524
10.023
2.318
1.282
2.490
4.822
6.436
13.031
7.970
1.195
1.693
4.250
2.960
1.027
2.110
2.412
7.877
837
5.154
3.097
2.057
5.909
1.521
8.382
4.930
1.372
101
5.865
2.481
2.149
658
3.474
7.819
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OSLO
OTTAWA
PANAMA

PARIS

PEKIN

PODGORICA
PORT MORESBY
PORT OF SPAIN
PRAG
PRETORIA
PRISTINE
PRIZREN
PUNOMPEN
QuiTO
RABAT
RIiGA
RIiO DE JANERIO
RIYAD
RODOS
ROMA
ROTTERDAM
SAINT-PETERSBURG
SALZBURG
SAN FRANCISCO
SAN HOSE
SAN SALVADOR
SANA
SANTIYAGO
SANTO DOMINGO
SAO PAULO
SARAYBOSNA
SEBHA
SELANIK
SEMERKANT
SEUL
SIDNEY
SINGAPUR
SOFYA

MESAFE (KM)

2.494
8.086
11.439
2.784
6.151
1.605
12177
9.979
1.916
7.946
1.449
1.497
7.217
12.142
4.055
1.677
11.205
2.372
1.314
2.156
2.628
1.754
2.001
10.619
11.667
11.661
3.336
14.011
9.963
11.506
1.635
2.957
1.393
2.364
7.027
14.238
7.960
1.279
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STOKHOLM
STRAZBURG
STUTTGART
SUVA
SULEYMANIYE
SAM
SANGHAY
TAHRAN
TALLINN
TASKENT
TEBRIiZ
TEL AViV
TiFLIS
TIRANA
TOKYO
TORONTO
TRABLUS
TUNUS
TURKISTAN
TURKMENBASI
UGUDUGU
ULANBATOR
URUMIYE
USKUP
VALETTA
VANCOUVER
VARSOVA
VATIKAN
VILNiUS
VIYANA
VIYENTiYAN
WASHINGTON
WELLINGTON
WINDHOEK
YAOUNDE
YENI DELHI
YENi PAZAR
ZAGREB
ZURIH

MESAFE (KM)

2.166
2.391
2,286
15.227
1.187
1.301
7.063
1.475
1.862
2.477
984
1.484
599
1.602
8.030
8.426
2.589
2.569
2.331
1.275
5.275
5.040
975
1.451
2.305
9.386
1.538
2,158
1.449
1.765
6.547
8.704
16.450
7.839
5.300
3.813
1.486
1.790
2.341



